
・チェックイン ・チェックアウト時に対人距離確保し、感染防止のため
   密にならないよう整理をします。 またご宿泊される全てのお客様へ検
   温 ・手指のアルコー ル消毒 ・体調チェック及び本人確認を実施します。
・お客様から発熱や咳、咽頭痛などの症状が確認された場合、保健所に
   連絡し指示を仰ぎ適切な対応を取ります。
・予防・ 拡大 防止 のため、 家族風呂 利用 停止、 食事会場での適切な距離
   また利用人数の制限 ・時間の調整、三密対策を徹底します。
・共用スペースの消毒 ・換気 、お客様が触れる部分が多い場所など定期
   的に消毒します。
・客室備品の消毒 ・共用スペースの換気 ・消毒など、 「新型コロナウイル
   ス対応ガイドライン」に従った感染予防対策を徹底します。

お客様 各位

 【新型コロナウィルス感染症対策】

・出勤時の体調 チェック ・検温
・消毒の励行
・全従業員 マスク着用、 配膳の際は合わせて手袋を着用し、 状況に
   よりフェイスシ ールドを着用させて頂く場合 がござい ます。

【従業員の取り組み】

お客様 におかれましては、 滞在中 なにかと不便 をお 掛けすることに
なりますが、 何卒ご理科を賜り、ご協力頂いますようよろしくお願い
申し上げます。


